Ficha Técnica

Borne de conexién, simple

Referencia: 6049276

Abrazadera de conexién sencilla para el alojamiento de 1 cable del conductor,
para crear la conexién equipotencial de proteccion en sistemas portacables.
Montaje en cable del conductor, en mitad del muelle de apriete.

ALRLAEAAN

Referencia 6049276

Tipo AKL 25 E
Denominacién 1 Borne de conexiéon
Denominacion 2 para conductor simple
Fabricante OBO

Dimensién 25mm?

Color latn

Material Laton

Unidad VK mas pequefia 10

Cantidad Pieza

Peso 5,808 kg

Unidad de peso kg/100 ud.
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Longitud
Ancho
Altura
Medida B
Medida D
Medida H

Apropiado para
Seccion transversal

15 mm
15 mm
40 mm
7 mm

6,5 mm
40 mm

Conductor redondo*
25 mm?



